

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## MILLENNIUM PACIFIC GROUP HOLDINGS LIMITED

### 匯思太平洋集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8147)

### 截至二零二二年九月三十日止九個月 之第三季度業績公告

#### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)的規定提供有關匯思太平洋集團控股有限公司(「本公司」)的資料。本公司各董事(「董事」)共同及個別對本公告承擔全部責任。董事於作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且並無誤導或欺詐成分，亦無遺漏任何其他事項，致使本公告內任何聲明或本公告有所誤導。

匯思太平洋集團控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然呈報本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二二年九月三十日止三個月及九個月的未經審核簡明綜合業績，連同二零二一年同期的比較數字如下：

**未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表**  
截至二零二二年九月三十日止三個月及九個月

|                         | 附註 | 截至九月三十日<br>止三個月        |                        | 截至九月三十日<br>止九個月        |                        |
|-------------------------|----|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|                         |    | 二零二二年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二一年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二二年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二一年<br>千港元<br>(未經審核) |
| 收益                      | 3  | 1,607                  | 6,071                  | 65,559                 | 58,593                 |
| 銷售成本                    |    | (881)                  | (6,497)                | (62,721)               | (56,240)               |
| 毛利/(損)                  |    | 726                    | (426)                  | 2,838                  | 2,353                  |
| 其他收入                    |    | 1                      | 9                      | 3                      | 28                     |
| 行政開支                    |    | (2,906)                | (3,035)                | (7,677)                | (9,112)                |
| 營運虧損                    |    | (2,179)                | (3,452)                | (4,836)                | (6,731)                |
| 財務費用                    |    | (509)                  | (444)                  | (1,510)                | (993)                  |
| 分佔聯營公司業績淨額              |    | (2,434)                | (342)                  | (5,299)                | (1,787)                |
| 除稅前虧損                   |    | (5,122)                | (4,238)                | (11,645)               | (9,511)                |
| 所得稅開支                   | 4  | -                      | -                      | -                      | -                      |
| 期內虧損                    |    | (5,122)                | (4,238)                | (11,645)               | (9,511)                |
| 期內其他全面(虧損)/收入，<br>扣除稅項： |    |                        |                        |                        |                        |
| 可能重新分類至損益的項目：           |    |                        |                        |                        |                        |
| 換算海外業務時的匯兌差額            |    | (120)                  | (103)                  | (42)                   | (73)                   |
| 分佔聯營公司之其他全面<br>(虧損)/收入  |    | (930)                  | (70)                   | (1,831)                | 391                    |
| 期內其他全面(虧損)/收入           |    | (1,050)                | (173)                  | (1,873)                | 318                    |
| 期內全面虧損總額                |    | (6,172)                | (4,411)                | (13,518)               | (9,193)                |

|               | 截至九月三十日        |                | 截至九月三十日         |                |
|---------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|
|               | 止三個月           |                | 止九個月            |                |
|               | 二零二二年          | 二零二一年          | 二零二二年           | 二零二一年          |
|               | 千港元            | 千港元            | 千港元             | 千港元            |
| 附註            | (未經審核)         | (未經審核)         | (未經審核)          | (未經審核)         |
| 以下人士應佔期內虧損：   |                |                |                 |                |
| — 本公司擁有人      | (4,454)        | (3,912)        | (10,591)        | (9,150)        |
| — 非控股權益       | (668)          | (326)          | (1,054)         | (361)          |
|               | <u>(5,122)</u> | <u>(4,238)</u> | <u>(11,645)</u> | <u>(9,511)</u> |
| 以下人士應佔全面虧損總額： |                |                |                 |                |
| — 本公司擁有人      | (5,489)        | (3,995)        | (12,401)        | (8,762)        |
| — 非控股權益       | (683)          | (416)          | (1,117)         | (431)          |
|               | <u>(6,172)</u> | <u>(4,411)</u> | <u>(13,518)</u> | <u>(9,193)</u> |
| 每股虧損(港仙)      |                |                |                 |                |
| — 基本          | 6              | <u>(0.43)</u>  | <u>(0.38)</u>   | <u>(1.03)</u>  |
| — 攤薄          | 6              | <u>(0.43)</u>  | <u>(0.38)</u>   | <u>(0.89)</u>  |

未經審核簡明綜合權益變動表  
截至二零二二年九月三十日止九個月

| 本公司擁有人應佔                   |              |                |              |              |              |                  |               |              |               |
|----------------------------|--------------|----------------|--------------|--------------|--------------|------------------|---------------|--------------|---------------|
|                            | 股本           | 股份溢價           | 購股權          | 外幣換算         | 可換股          | 累計虧損             | 總儲備           | 非控股          | 總權益           |
|                            | 千港元          | 千港元            | 千港元          | 千港元          | 債券權益         | 千港元              | 千港元           | 權益           | 千港元           |
|                            |              |                | 儲備           | 儲備           | 組成部分         |                  |               | 千港元          |               |
|                            |              |                |              |              | 千港元          |                  |               |              |               |
| 於二零二一年一月一日的結餘(經審核)         | 1,649        | 110,537        | 2,660        | 884          | 2,650        | (78,054)         | 38,677        | 1,989        | 42,315        |
| 於到期後重新分類可換股債券的權益組成部分(未經審核) | -            | -              | -            | -            | (2,650)      | 2,650            | -             | -            | -             |
| 發行可換股債券(未經審核)              | -            | -              | -            | -            | 2,147        | -                | 2,147         | -            | 2,147         |
| 於購股權失效時轉撥購股權儲備(未經審核)       | -            | -              | (847)        | -            | -            | 847              | -             | -            | -             |
| 確認以股份為基礎的付款(未經審核)          | -            | -              | 68           | -            | -            | -                | 68            | -            | 68            |
| 成立一間附屬公司(未經審核)             | -            | -              | -            | -            | -            | -                | -             | 980          | 980           |
| 期內全面虧損總額(未經審核)             | -            | -              | -            | 388          | -            | (9,150)          | (8,762)       | (431)        | (9,193)       |
| 於二零二一年九月三十日的結餘(未經審核)       | <u>1,649</u> | <u>110,537</u> | <u>1,881</u> | <u>1,272</u> | <u>2,147</u> | <u>(83,707)</u>  | <u>32,130</u> | <u>2,538</u> | <u>36,317</u> |
| 於二零二二年一月一日的結餘(經審核)         | 1,649        | 110,537        | 1,390        | 1,633        | 2,212        | (96,660)         | 19,112        | 2,575        | 23,336        |
| 確認以股份為基礎的付款(未經審核)          | -            | -              | 722          | -            | -            | -                | 722           | -            | 722           |
| 期內全面虧損總額(未經審核)             | -            | -              | -            | (1,810)      | -            | (10,591)         | (12,401)      | (1,117)      | (13,518)      |
| 於二零二二年九月三十日的結餘(未經審核)       | <u>1,649</u> | <u>110,537</u> | <u>2,112</u> | <u>(177)</u> | <u>2,212</u> | <u>(107,251)</u> | <u>7,433</u>  | <u>1,458</u> | <u>10,540</u> |

## 未經審核簡明綜合財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司於二零一三年九月十日根據開曼群島公司法第22章(一九六一年第三號法律，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為一家獲豁免有限公司，註冊辦事處地址為 Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點的地址為中華人民共和國(「中國」)廣東省深圳市寶安區福海街道新和社區工業南路52號101康威廣場C棟4樓，而於香港的主要營業地點地址為香港九龍尖沙咀東加連威老道92號幸福中心4樓5室。本公司股份(「股份」)自二零一四年七月十八日起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM上市。

本公司為投資控股公司。其附屬公司的主要業務為電子設備的研發、製造及銷售以及提供應用軟件開發、線上資訊與數位行銷服務。

### 2. 財務報表的呈列及編製基準

本集團截至二零二二年九月三十日止三個月及九個月的未經審核簡明綜合財務報表已按照香港公認會計原則編製，並遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及聯交所GEM證券上市規則的適用披露條文。

此等未經審核簡明綜合業績乃以本公司功能貨幣港元(「港元」)呈列。

此等簡明綜合業績未經審核，惟已經本公司審核委員會審閱。

本集團截至二零二二年九月三十日止九個月的未經審核簡明綜合業績並未包括本集團年度財務報表所需的所有資料及披露，並應與本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的綜合財務報表(「二零二一年綜合財務報表」)一併閱讀。編製未經審核簡明綜合業績所用會計政策及計算方法與二零二一年綜合財務報表所用者貫徹一致，惟於截至二零二二年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合財務報表中首次採納香港會計師公會頒佈之該等新訂及經修訂香港財務報告準則及詮釋除外。

採納此等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及過往期間的業績及財務狀況並無重大影響。

### 3. 收益

本集團期內收益的分析如下：

|                     | 截至九月三十日<br>止三個月        |                        | 截至九月三十日<br>止九個月        |                        |
|---------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|                     | 二零二二年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二一年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二二年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二一年<br>千港元<br>(未經審核) |
| 製成產品銷售              | -                      | -                      | 17,907                 | 285                    |
| 電子產品、配件及原材料<br>貿易銷售 | 1,364                  | 6,071                  | 47,409                 | 58,308                 |
| 提供線上資訊與數位行銷<br>服務   | 243                    | -                      | 243                    | -                      |
|                     | <u>1,607</u>           | <u>6,071</u>           | <u>65,559</u>          | <u>58,593</u>          |

### 4. 所得稅開支

|               | 截至九月三十日<br>止三個月        |                        | 截至九月三十日<br>止九個月        |                        |
|---------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|               | 二零二二年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二一年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二二年<br>千港元<br>(未經審核) | 二零二一年<br>千港元<br>(未經審核) |
| 即期稅項：<br>期內撥備 | <u>-</u>               | <u>-</u>               | <u>-</u>               | <u>-</u>               |

截至二零二二年及二零二一年九月三十日止九個月，概無就香港利得稅計提撥備，原因是本集團的香港附屬公司於截至二零二二年及二零二一年九月三十日止九個月概無產生任何應課稅溢利。

截至二零二二年及二零二一年九月三十日止九個月，概毋須就中國企業所得稅計提撥備，原因是本集團的中國附屬公司於截至二零二二年及二零二一年九月三十日止九個月概無產生任何應課稅溢利。

### 5. 股息

概無就截至二零二二年及二零二一年九月三十日止九個月宣派或派付任何股息。

## 6. 每股虧損

### (a) 每股基本虧損

|                              | 截至九月三十日<br>止三個月      |                      | 截至九月三十日<br>止九個月      |                      |
|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                              | 二零二二年<br>(未經審核)      | 二零二一年<br>(未經審核)      | 二零二二年<br>(未經審核)      | 二零二一年<br>(未經審核)      |
| <b>虧損</b>                    |                      |                      |                      |                      |
| 就計算每股基本及<br>攤薄虧損的虧損<br>(千港元) | <u>(4,454)</u>       | <u>(3,912)</u>       | <u>(10,591)</u>      | <u>(9,150)</u>       |
| <b>股份數目</b>                  |                      |                      |                      |                      |
| 就計算每股基本虧損的<br>普通股加權平均數       | <u>1,030,738,970</u> | <u>1,030,738,970</u> | <u>1,030,738,970</u> | <u>1,030,738,970</u> |

### (b) 每股攤薄虧損

於截至二零二二年及二零二一年九月三十日止期間，本公司尚未行使的購股權及可換股債券之潛在普通股之影響為反攤薄影響。

## 管理層討論及分析

於二零二二年首三個季度，本集團繼續從事研發、製造及銷售消費電子產品。為應對疫情刺激下不斷增加的線上活動，我們於新疆喀什設立一間全資附屬公司喀什時代九方信息科技有限公司，以尋求拓展線上資訊及數字化營銷服務業務。我們通過提供設計、原型機製造／樣機製造、製造、裝配、包裝及營銷產品而向客戶提供一站式服務。

## 商業環境及發展

截至二零二二年九月三十日止九個月，中國政府針對新冠病毒維持嚴格的控制措施，導致其經濟活動及全球供應鏈受到干擾。我們亦目睹地緣政治緊張局勢加劇及分裂現象日益嚴重。於歐洲，俄羅斯與烏克蘭曠日持久的戰爭繼續減少商品及農產品供應。對俄羅斯實施的制裁及中斷能源供應削弱經濟恢復勢頭，並進一步加快通脹。台灣周邊的軍事演習減慢進出主要水道的貨船流量，造成電子元件的物流阻礙。拜登政府不僅基本上維持特朗普時代對中國進口商品的關稅，更進一步對半導體晶片的相關領域推行多項新出口限制、制裁、投資及技術禁令。同時，鑑於通脹劇增，美利堅合眾國聯邦儲備銀行（「美聯儲」）於二零二二年首三個季度將基準利率大幅上調300個基點，由0至0.25%升至3至3.25%，無疑將影響資本流動及全球需求。

本集團及其聯營公司的製造及貿易業務以及其營運在艱難險阻的宏觀環境下，無可避免地受到干擾及負面影響。鑑於該等挑戰，本集團在監察及管理其營運上一直保持警覺。我們作出策略調整，並認為當前環境對線上業務的影響較少。因此，我們透過於新疆的中國附屬公司尋求線上資訊及數字化營銷服務業務。



## 業務回顧

我們的收益由二零二一年首三個季度的58.6百萬港元增加11.9%至二零二二年同期的65.6百萬港元，乃受惠於第一季度的可喜表現所致。電子產品、配件及原材料貿易的銷售額仍為本集團的主要收益來源。來自電子產品製造的收益佔二零二二年首三個季度總收益的27.3%，而於二零二一年同期僅佔0.5%。然而，鑑於上述宏觀環境對半導體、電子元件及產品的相關產業造成的負面影響，收益增長勢頭自今年第二季度起變得疲弱。為應對不利環境及多元拓展收益來源，我們尋求拓展線上資訊及數字化營銷服務業務，並於二零二二年第三季度初步錄得收益。

排除線上資訊及數字化營銷服務業務在外，本集團於二零二二年首三個季度的毛利率為4.0%，與二零二一年同期維持相若水平。

## 財務回顧

員工成本為本集團行政開支其中一個主要組成部分，主要包括董事酬金、薪金、退休福利計劃供款及其他福利。員工成本由二零二一年首三個季度的3.4百萬港元增加1.0百萬港元至二零二二年同期的4.4百萬港元。該增加乃主要由於在二零二二年六月授出新購股權，導致額外確認以股份為基礎的付款開支0.7百萬港元。撇除購股權的影響，通過加強管控，員工成本僅略為增加0.3百萬港元。

計入本集團的行政開支之使用權資產折舊由二零二一年首三個季度的1.5百萬港元增加0.2百萬港元至二零二二年同期的1.7百萬港元，乃主要由於發展業務所致。

為緩解物價上漲對我們盈利帶來之壓力，本集團努力加強經營成本控制，總體上節省行政開支。因此，儘管員工成本及使用權資產折舊增加，行政開支總額由二零二一年首三個季度的9.1百萬港元減少1.4百萬港元至二零二二年同期的7.7百萬港元。

財務費用指租賃負債及可換股債券的推算利息，而有關費用由二零二一年首三個季度的1.0百萬港元增加至二零二二年同期的1.5百萬港元。該增加主要由於可換股債券的推算利息增加，原因為舊可換股債券已於二零二一年三月十四日到期，而新可換股債券於二零二一年七月二日才發行所致。

## 聯營公司之營運

我們已按權益法入賬的聯營公司Celestial Rainbow Group主要面向海外市場從事製造及買賣健身手環等電子產品。其營運受上述當前環境的影響較多，因此，我們分佔聯營公司之虧損由二零二一年首三個季度的1.8百萬港元顯著增加至二零二二年同期的5.3百萬港元。

## 本公司擁有人應佔虧損

於二零二二年首三個季度，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損10.6百萬港元，較二零二一年同期的9.2百萬港元增加1.4百萬港元，主要由於分佔聯營公司之虧損增加3.5百萬港元，惟部分被總體節省行政開支淨額1.4百萬港元及非控股權益分佔虧損增加0.7百萬港元所抵銷。

## 展望

地緣政治衝突及中美經濟脫鉤將增加業務風險及不明朗因素。於二零二二年十一月，美聯儲再次將基準利率上調75個基點。然而，儘管其中央銀行採取積極收縮性貨幣政策，並在就算犧牲經濟增長為代價下仍可能維持，主要經濟體的通脹壓力並無顯示緩解的跡象。中國內地亦無放寬新冠病毒限制的跡象。本集團進入二零二二年最後一個季度將面臨越來越多挑戰。我們保持謹慎態度，並適時作出策略調整，以應對未來的強勁逆風。本集團亦將仔細審慎考慮外部因素及適應新常態。我們將做好準備抓緊新機遇，調整優先事項及資源。本集團除了將繼續控制成本及營運，並甄選本集團應著重投放資源的合適產品組合及地區，亦將審閱其現有業務組合的表現，並作出適當的投資決定。視乎審閱結果，我們不排除我們可能出售全部或部分現有業務組合及／或變更業務資產分配的可能性。

作為客戶的一站式服務供應商，我們的目標為通過增值服務提供加強的業務解決方案以應對客戶不斷變化的需求。本集團將繼續適時發展及擴張業務，並尋求改善其財務表現及擴大收益來源的方法。本集團的策略為在可予接受的風險水平及資金需求內方會如此行事。倘有合適的集資機會出現時，本集團或會實施債務及／或股本集資計劃，以滿足本集團任何業務發展產生的融資需求，並改善其財務狀況。就此等情況而言，本公司將根據適用上市規則項下的規定適時刊發公告。

## 董事及主要行政人員於本公司或任何關聯公司的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二二年九月三十日，董事及本公司主要行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例的該等條文被當作或視為擁有的任何權益或淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條的規定記入本公司存置的登記冊內的權益及淡倉，或根據GEM上市規則第5.46條至第5.67條所載上市發行人董事進行交易的規定準則另行知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

### 好倉

#### 普通股

| 姓名  | 身份及權益性質 | 股份類別     | 股份數目<br>(附註1)  | 佔本公司<br>已發行股本<br>之百分比 |
|-----|---------|----------|----------------|-----------------------|
| 周創強 | 實益擁有人   | 購股權(附註2) | 10,000,000 (L) | 0.97%                 |

附註：

1. 字母「L」指股東於本公司股本權益的好倉。
2. 該等項目指本公司所授出購股權涉及的相關股份權益。

除上述披露外，以及就董事所知，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的任何股份、相關股份或債權證中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例的有關條文彼等被當作或視為擁有的任何權益或淡倉)，或記入本公司根據證券及期貨條例第352條須存置的登記冊內的任何權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46至5.67條所述上市發行人董事進行交易的規定準則須另行知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

## 主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二二年九月三十日，下列人士(董事或本公司主要行政人員除外)於本公司股份及相關股份中擁有須記入根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊的權益或淡倉：

### 好倉

#### 普通股

| 姓名                    | 身份及權益性質 | 股份類別 | 股份數目<br>(附註1)   | 佔本公司<br>已發行股本<br>之百分比 |
|-----------------------|---------|------|-----------------|-----------------------|
| Martford Limited(附註2) | 實益擁有人   | 普通股  | 316,981,250 (L) | 30.75%                |
| 吳雄檳(附註3)              | 實益擁有人   | 普通股  | 174,469,166 (L) | 16.93%                |
| 浦巍                    | 實益擁有人   | 普通股  | 88,008,000 (L)  | 8.54%                 |

#### 附註：

- 「L」指股東於本公司股本權益的好倉。
- 316,981,250股股份由Martford Limited持有，而Martford Limited由王良海先生全資實益擁有。
- 於二零二一年六月十七日，吳雄檳先生認購本金總額20百萬港元的可換股債券，可按初步換股價每股換股股份0.12港元轉換為166,666,666股換股股份。

除上文所披露者外及就董事所知悉，於二零二二年九月三十日，概無於本公司股份或相關股份的其他權益或淡倉記錄在本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊內。

## 競爭權益

董事確認，於截至二零二二年九月三十日止九個月期間，概無控股股東或董事以及彼等各自的緊密聯繫人士(定義見GEM上市規則)於與本集團業務直接或間接構成或可能構成競爭的任何業務(除由本集團營運的業務以外)中擁有權益。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二二年九月三十日止九個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

## 審核委員會

本公司已遵循GEM上市規則成立審核委員會，並以書面列明其職權範疇。審核委員會的主要職責為檢討及監察本集團的財務申報程序及內部監控系統。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即文偉麟先生(委員會主席)、鄭玩樟先生及汪滌東先生。

審核委員會已審閱本公司截至二零二二年九月三十日止九個月的未經審核簡明綜合財務報表。審核委員會認為，有關財務資料符合適用會計準則、GEM上市規則及法定要求，並已作出足夠披露。

承董事會命  
匯思太平洋集團控股有限公司  
執行董事  
周創強

香港，二零二二年十一月十一日

於本公告日期，執行董事為王歷先生及周創強先生；及獨立非執行董事為文偉麟先生、鄭玩樟先生及汪滌東先生。

本公告將保留於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)) GEM網頁之「最新上市公司公告」頁內，由刊登當日起計最少七日，以及本公司網站([www.mpgroup.hk](http://www.mpgroup.hk))。